2025年 2月 14日

各  位

会 社 名   元旦ビューティ工業株式会社

代表者名   代表取締役社長 加藤 誠悟

（コード番号：5935 東証スタンダード市場）

問合せ先 管理本部長 宮原 芳史

電  話 0466-45-8771

取締役の業務委嘱変更に関するお知らせ

2025年 2月 14日開催の当社取締役会において、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせします。

記

取締役の業務委嘱変更

（2025 年 2 月 14 日付）

氏 名 新役職名 現役職名

加藤 誠悟
代表取締役社長 代表執行役員

生産技術本部長 兼 生産調達部長
代表取締役社長 代表執行役員

以上